
 

 

 

Por la presente se comunica la fecha y hora 
preseleccionados para la realización del Taller de Empleo Monóvar Em
realizaran en la segunda planta del Kursal Fleta sito en la Calle José Quiles 3, Monóvar. 

Documentación que deben traer consigo a la entrevista. 

- DNI 

  

En la siguiente tabla podrán observar la fecha y hora a la que 
indicado.  

 

ALFONSO VALERO, ADRIANA
ALVAREZ SANCHIZ, EVA MARIA
DIEZ JUAN, MARIA 
GIL PAYA, ESTHER 
GIMENEZ RICO, MARIA JOSE
GIMENO CERDAN, MARIA JESSICA
GISBERT PEREZ, EMILIA 
GRAN BERNABE, LEIRE 
MAESTRE CARRION, MARIA TERESA
MICO GARCÍA, MARIA DOLORES
RODRIGUEZ CASCALES, DAVINIA
SANCHIZ IBORRA, MARIA LUISA
SANCHEZ MUÑOZ, TANIA 
SANZ POVEDA, PATRICIA 
TORMOS VIDAL, MARINA 
INMACULA 
VAL LOPEZ DE ATALAYA, JORGE
VALLEJO CASTILLO, DIANA 

 

 

 

 

la presente se comunica la fecha y hora de las entrevistas a las alumnas y alumnos 
preseleccionados para la realización del Taller de Empleo Monóvar Emplea VII, 
realizaran en la segunda planta del Kursal Fleta sito en la Calle José Quiles 3, Monóvar. 

Documentación que deben traer consigo a la entrevista.  

En la siguiente tabla podrán observar la fecha y hora a la que deberán presentarse en el lugar 

ALFONSO VALERO, ADRIANA *****603C 8:00 30/11/2022
ALVAREZ SANCHIZ, EVA MARIA *****143Y 8:20 30/11/2022

*****590K 8:40 30/11/2022
*****483D 9:00 30/11/2022

GIMENEZ RICO, MARIA JOSE *****585B 9:20 30/11/2022
GIMENO CERDAN, MARIA JESSICA *****705Q 9:40 30/11/2022

*****581L 10:00 30/11/2022
*****733Y 10:30 30/11/2022

MAESTRE CARRION, MARIA TERESA *****877Y 10:50 30/11/2022
MICO GARCÍA, MARIA DOLORES *****471A 11:10 30/11/2022
RODRIGUEZ CASCALES, DAVINIA *****653G 11:30 30/11/2022
SANCHIZ IBORRA, MARIA LUISA *****401Q 11:50 30/11/2022

*****790K 12:10 30/11/2022
*****004X 12:30 30/11/2022

*****377C 12:50 30/11/2022

VAL LOPEZ DE ATALAYA, JORGE *****994Z 13:10 30/11/2022
*****390T 13:30 30/11/2022

  

a las alumnas y alumnos 
plea VII,  que se 

realizaran en la segunda planta del Kursal Fleta sito en la Calle José Quiles 3, Monóvar.  

presentarse en el lugar 

30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 

30/11/2022 

30/11/2022 
30/11/2022 


